РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ adm-aznakay@mai 1. ru________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
____________ adm-aznakav@mail.ru____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от« 31 Of 20 19 г.

БОЕРЫК
№

О внесении изменений в распоряжение
Исполнительного комитета Азнакаевского

! муниципального района от 08.11.2016
№2034 «Об ответственных должностных

! лицах за размещение информации на
официальном сайте www.bus.gov.ru»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внесении в распоряжение Исполнительного комитета Азнакаевского

, муниципального района от 08.11.2016 №2034 «Об ответственных должностных
лицах за размещение информации на официальном сайте www.bus.gov.ru»
следующие изменения:

1.1. Абзацы второй, третий пункта 1 изложить в новой редакции:
«- Шакирзянову Гузель Ахатовну - начальника отдела по работе с

общественностью и СМИ Азнакаевского районного Совета РТ (по
согласованию);

- Рахманова Альберта Магалимовича - начальника МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района»;».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakay evo .tatarstan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru